
Mekaanisella vedolla varustettu metsävaunu Kronos 140 4WDM juhlii tänä vuonna 25-vuotisjuhlavuottaan.
Tämä vaunu on suunniteltu käyttäjälle, joka etsii maksimaalista suorituskykyä kaikkein vaativimmassakin
maastossa.
 – Markkinoilla on kysyntää tämän tyyppiselle vaunulle, ja Kronos 140 4WDM on osoittautunut erittäin vankaksi
ja kestäväksi, sanoo Kronoksen myyntipäällikkö Dennis Grankvist.

Kronos 140 on ollut avainasemassa Kronos Machineryn siirtymisessä ammattilaissektoriin. Vaunun kehitys on
vastannut selkeään tarpeeseen. Robson-veto ei tarjoa riittävää vetovoimaa vaikeissa olosuhteissa eikä
mahdollista ketjujen tai telojen käyttöä. Ratkaisuksi kehitettiin mekaaninen veto, joka tuottaa jopa
viisinkertaisen vetovoiman.

Dennis Grankvist kertoo, että mekaaninen veto tarjoaa ylivoimaisen etenemiskyvyn, hyvän voimansiirron ja
jarrujärjestelmän suojauksen sekä korkean maavaran vaativassa maastossa. Myös asiakaspalaute nostaa
esiin vaunun poikkeukselliset maasto-ominaisuudet:

– Eräs käyttäjä kuvaili kerran konettaan sukellusveneeksi viitaten siihen, kuinka äärimmäisen märissä
olosuhteissa hän työskentelee. Leveiden renkaiden ja telojen ansiosta Kronos 140 4WDM pystyy
työskentelemään alueilla, joilla monet muut ratkaisut eivät toimi.

Nykyinen Kronos 140 4WDM eroaa ulkonäöltään selvästi alkuperäisestä versiosta. Vuonna 2007 väri vaihtui
vihreästä mustaksi, ja vuonna 2012 rakenne kehittyi taivutetuista putkipylväistä hitsattuihin pankkoihin
metsäkoneista tutulla tavalla. Vuosien varrella runko on kehittynyt kaksoispalkkirakenteesta kotelorungoksi,
ja valikoimaan on lisätty runsaasti asiakaslähtöisiä lisävarusteita, kuten Y-vetoaisa, nosturin kallistus,
hydraulinen rungonjatke, levitettävä kuormatila ja keskitetty voitelu. Tekninen ydin on kuitenkin säilynyt
samana.

– Se, mikä on pysynyt muuttumattomana 25 vuoden ajan, on vaunun sydän: NAF-teli integroidulla
tasauspyörästön lukolla ja monilevyjarruilla, Grankvist kertoo.

Juhlavuoden kunniaksi Kronos haluaa kiittää asiakkaitaan: juhlavuoden aikana kaikki uudet Kronos 140 4WDM
-vaunut toimitetaan vakiovarusteena työkalulaatikon kanssa.
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Kronos 140 täyttää 25 vuotta – edelleen voittamaton vaativassa maastossa
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